in ipo monasterio a principio sunt professe ad alia

monasteria ejusdem ordinis ubi benivolas invenerint

receptrices transferre aut in aliqua parte edificior.

Monasterii S. Francisci huioi reducere ita ut alias

moniales de cetero recipere nequeant et eis ex fructi

bus dicti monasterii pro cujuslibet ear. sustentatione

congruam portionem et residuum quod supererit pro

constructione dicte domus eccliam vero ac reliqua edi

ficia et bona dicti monasterii S. Francisci Fratribus di

cti ordinis minor. regularis observantie pro eorum usu

et habitatione nec non dicte et illius officinar. neces

sariar. edificatione et constructione concedere et assi

gnare. Et quia ipi Fratres ordinis minor. bonor. imo

bilium incapaces existunt dilectis Filiis Guardiano et

Fratribus dicte domus pro tempore existentibus bona

dicti monasterii salvis tamen predictis portionibus mo

nialibus vendendi ac illor precium in perfectionem

domus et illar. officinar predictar, seu alias necessita

tes ipius domus et Fratrum convertendi ac fratribus

ipis Eccliam . et edificia huioi pro constructione unius

domus cum omnibus officinis necessariis pro Ecclia

domus huioi recipiendi seu illam ampliandi et refor
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mandi ac cum campanili et humili campana ad instar

alior. domor. dicti ordinis Fratrum minor, tenendi li

centiam ac facultatem concedere auctoritate nra pro

cures. Et nihilhominus eidem domui et illius pro tem

pore Guardiano et Fratribus qd omnibus et singulis

privilegijs indulgentijs etc. alijs domibus dicti ordinis

Fratrum minor. in genere concessis uti potiri et gau

dere possint etc. etc.

Dat Florentie Anno incarnationis Dominice

Millesimo quingentesimo quito decimo tertio Kal .

Februar. pontificatus nri anno tertio .
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NUMERO OTTAVO.

CARTA DI DONAZIONE CHE FECE LONGINO

DI AZONE ALL' ABBADIA DI FARFA

dell' ANNO 1039.

( IN APP. MEM . DUC. SPOL. FATTESCHI. )

In Nom. D. D. S. N. J. Xp. Anno ab Incarn .

ejus millmo XXXVIIIJ et regnantis domini Chuontra

di divina ordinante providentia Imperat. August. an

no X ( 1. XIII ) mense Maij per Indict. VI ( 1. VII )

Profiteor me Longinum Fil . csd . Azonis propria mea

oluntate hodierna die donasse et concessisse pro anima

mea et Azonis genitoris mei et Longini avi mei et ge

nitricis mei et Rodrudis uxoris mei in Monaster. S. Ma

riae de Acutiano territ. Sabin . res juris mei quae mihi

eveniunt ex parte parentum , et meo conquisito. Idest